PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Toritama-P€

Casa Legislativa João Manoel da Silva

O FUTURO ESTÁ AAUI

. t r-.:a'

SAPL

RESOLUçÃO ru" O4t2O22

EnarNrR:

Altera a Resolução 03/2014,
dando nova redação ao art.

101,

A Câmara Municipal de Toritama, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições contidas no Regimento Interno RESOLVE:

Art. 10 Art. 10 Passa O artigo 101 da Resolução A3/2A14 a vigorar com a

seguinte redação:

"Art. 101 As Sessões Ordinárias, em número de 20 (vinte) por período,

serão realizadas às quintas-feiras, a partir da data da instalação da

sessão legislativa prevista no parágrafo único do artigo 94, com início às

09h00 (nove horas)."

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Toritama, 11 de de 2022

Ferreira de Carvalho
Presidente da Câmara de
Vereadores de Toritama

RUA: ERNÉsro HERcurrNo CoR0ÉrRo, Nr 199 - ToRtrÂMA * PE - CEP 55.125-OO0
E-MArL: camara@toritama.oe.leg..br

www.toritamâ.pe. ler.br
cNPJ: 08.862.815/0oo1-91